证券代码：600418            证券简称：江淮汽车                 编号：临 2012-38

安徽江淮汽车股份有限公司

关于前十名无限售条件股东情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽江淮汽车股份有限公司于 2012 年 9 月 13 日召开五届七次董事会，相关决议公告于 9 月

14 日披露，该次董事会审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，并提交于

2012 年 10 月 12 日召开的 2012 年第五次临时股东大会审议，该次股东大会的股权登记日为 9 月

28 日。

 现根据《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》、《上海证券交易所上市公司以集中竞价

交易方式回购股份业务指引》等相关规定，将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（9 月 13 日）

及股东大会的股权登记日（9 月 28 日）登记在册的前 10 名无限售条件股东情况公告如下：

1、9月 13日前 10名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 安徽江淮汽车集团有限公司 232038304 18.01%

2 合肥市国有资产控股有限公司 50400000 3.91%

3 上海浦东发展银行－广发小盘成长股票型证券投资基

金
24431931 1.90%

4 中国人民财产保险股份有限公司－传统－普通保险产 22519647 1.75%

品－008C－CT001 沪

5 中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－

005L－FH002 沪
13626909 1.06%

6 中国人民人寿保险股份有限公司－分红－个险分红 11996861 0.93%

7 海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 7503173 0.58%

8 华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 6710383 0.52%

9 施罗德投资管理有限公司－施罗德中国股票基金 5999966 0.47%

10 中国人民人寿保险股份有限公司－万能－个险万能 5969856 0.46%

2、9月 28日前 10名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 安徽江淮汽车集团有限公司 232038304 18.01%

2 国元证券股份有限公司约定购回式证券交易专用证券

账户
50400000 3.91%

3 上海浦东发展银行－广发小盘成长股票型证券投资基

金
24431931 1.90%

4 中国人民财产保险股份有限公司－传统－普通保险产

品－008C－CT001 沪
22519647 1.75%

5 中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－

005L－FH002 沪
17545999 1.36%

6 中国人民人寿保险股份有限公司－分红－个险分红 11996861 0.93%

7 交通银行－富国天益价值证券投资基金 9552715 0.74%

8 交通银行－华安策略优选股票型证券投资基金 9096334 0.71%

9 海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 6499491 0.50%

10 施罗德投资管理有限公司－施罗德中国股票基金 5999966 0.47%

特此公告！

安徽江淮汽车股份有限公司

董事会

2012 年 10 月 9 日